
Trendy og tiltalende enebolig
- garasje med ekstra takhøyde
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/                      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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 Flytt rett inn! 

I 2022 begynte arbeidet med denne trendy eneboligen i Festningslia  
4a sammen med naboeiendommen Festningslia 4 b. Det er Romerike  
Boligmiljø som er selger, en lokal aktør som har lang fartstid i  
bransjen.

Eiendommene ligger i et attraktivt og nyetablert boligområde på  
Bjørkelangen i Aurskog‑Høland kommune. Beliggenheten er høy og  
solrik med nydelig utsikt mot vest ‑ og i bakkant ligger marka hvor  
Trollstien lager spenning for hele familien. Det er ca. 2 km til sentrum  
som er en koselig "landsby" under stadig utvikling.

Eneboligen ligger på en eiet tomt på litt over 400 kvm, med egen  
adresse og innkjøring. Boligen har to stuer, to bad og hele fire  
soverom. I u.etg er det integret garasje med ekstra takhøyde og stor  
kjøreport. Så her er det rikelig med boltreplass.

Selger kan fremlegge energiattest fra NIBE som viser GRØNN A på  
denne boligen, noe som kan kan gi bedre lånevilkår i enkelte banker.

Det gjøres oppmerksom på at rommene og bygningsdelene omtales  
flere steder i salgsoppgaven. For å få et helhetlig bilde av  
eiendommen anbefales det derfor at hele salgsoppgaven leses, før et  
eventuelt bud gis.

Nøkkelinfomasjon

Pris: 9 400 000 + omk
Selger: Romerike Boligmiljø AS
Org.nummer: 990817308
Eiendomstype: Enebolig
Eierform: Eiet

BRA: 217 m²
Tomt: 406m²
Matrikkel: Gnr. 2, bnr. 338 og andel   
realsameie i gnr 2 bnr 357
Oppdragsnr: 1107235004
Sist oppdatert: 11.04.2023

Camilla Haugerudbråten
Eiendomsmegler MNEF/                    Fagansvarlig

Mobil 930 22 875
E‑post camilla@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 
1941 Bjørkelangen
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Kort fortalt 

‑ Moderne og trendy enebolig.

‑ Beliggenhet i populære Festningåsen.

‑ Vannbåren varme, energimerket grønn A

‑ Bolig over tre plan.

‑ Integrert garasje med god takhøyde i underetasjen.

‑ Tomt på litt over 400 kvm.

‑ To stuer, to bad, fire soverom.

‑ Eget vaskerom på 14 kvm.

‑ Kjøkkeninnredning fra Drømmekjøkkenet.

‑ Peis i stue i andre etasje.

‑ Fantastisk utsikt fra balkong.

‑ Kort vei til flotte turområder.
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Eiendommene ligger i et attraktivt og nyetablert  
boligområde på Bjørkelangen i Aurskog‑Høland  
kommune. Beliggenheten er høy og solrik med  
nydelig utsikt mot vest ‑ og i bakkant ligger marka  
hvor Trollstien lager spenning for hele familien. Det  
er ca. 3 km til sentrum som er en koselig «landsby»  
under stadig utvikling, hvor det blant annet er bygd  
ny skole og nytt helsehus.

Bjørkelangen har en aktiv sportsforening som tilbyr  
ballidrett, svømming, sykkel, ski og allidrett. Ved den  
videregående skolen er det idrettshall og  
friidrettsanlegg, samt kunstgress‑, sandvolleyball‑  
og tennisbane. I 2018 ble det bygd skatepark ved  
skolen og en ny svømmehall med svømme‑ og  
terapibasseng. Sommerstid kan familien legge turen  
til badeplassen ved Røytjern, ca. 6 min unna med bil.

Kommunen har også en levende kulturskole med en  
rekke tilbud innen dans, drama, forming og musikk,  
og det er egen øvingsboks for band og musikere.  
Ved den gamle herregården Eidsverket er det bygget  
et større hestesenter ‑ en naturlig møteplass for  
hestefolk, både for trening og konkurranser.

Bjørkelangen har et godt motorsportmiljø i NMK  
Aurskog‑Høland, som holder til på Eksismoa  
motorpark, ca. 2 km utenfor sentrum. Det er også  
skytterbaner i nærheten og en aktiv jakt‑ og  
fiskeforening. Alpinbakken er åpen når det er  
snørike vintre på Bjørkelangen.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan gjøres på Kiwi og Rema  
1000, og det er ca. 6 min kjøring til Amfi  
Bjørkelangen med rundt 20 butikker og kafé. I  
ytterkant av sentrum ligger Bliksrud Næringsområde  
med kjeder som Skeidar, Plantasjen, Maxbo og  
Europris. Det er også kort vei til Lillestrøm og  
Strømmen, eller til en hyggelig grensehandel i  
Töcksfors og Charlottenberg.

Kollektivtilbudet i området består av buss, og  
nærmeste holdeplass er Søndre Eidsvei som ligger i  
gangavstand fra boligen. Med bil tar det ca. 30 min  
til Fetsund, 35 min til Lillestrøm, 55 min til Oslo S, 60  
min til Oslo lufthavn og 60 min til Charlottenberg i  
Sverige.
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Plantegning
Underetg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/                      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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1. etg.

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/                      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etg.

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme
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Situasjonsplan Festningslia 4A
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Festninglia 4 A

Boligen og eiendommen

Informasjon om prosjektet
Om prosjektet
I 2022 begynte arbeidet med denne trendy  
eneboligen i Festningslia 4a sammen med  
naboeiendommen Festningslia 4 b. Det er Romerike  
Boligmiljø som er selger, en lokale aktør som har  
lang fartstid i bransjen.

Prisantydning 
Kr 9 400 000 + omk

Omkostninger
9 400 000 (Prisantydning)

Omkostninger
12 900 (Boligkjøperforsikring HELP (valgfritt))
2 800 (Boligkjøperforsikring Pluss (valgfritt tillegg))
172 (Pantattest kjøper ‑ lagt ut av megler)
585 (Tingl.gebyr pantedokument)
585 (Tingl.gebyr skjøte)
23 750 (Dokumentavgift (forutsatt tomteverdi: 950  
000))

40 792 (Omkostninger totalt)

9 440 792 (Totalpris inkl. omkostninger)

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Fellesareal i bygg
Det er ingen fellesarealer i bygget, heller ikke på  
eiendommen for øvrig . Eneboligen ligger på en eiet  
tomt og har egen adresse og innkjøring.

Garasje/                    Parkering
Integrert garasje i underetasjen med ekstra  
takhøyde og port på 3 meters høyde.

Boder
Det blir en bod på ca. 4,7 kvm med adkomst fra  
gang i underetasjen, teknisk rom/                    bod på ca. 4,7 kvm  
og en sportsbod på ca. 5,6 kvm med adkomst fra  
garasjen. Sistnevnte skulle gi plass for sykler, ski,  
utstyr og bildekk.

Fremdriftplan og ferdistillelse
Eiendommen er forventet ferdigstilt juli 2023. 

Det eksakte overtakelsestidspunktet skal gis med  
minst 14 dagers skriftlig varsel. Kopi av varsel om  
overtakelse skal selger sende megler.

Overtakelse skjer straks boligen er ferdigstilt og bør  
skje etter at ferdigattest foreligger, dog vil  
overtakelse skje ved midlertidig brukstillatelse  
dersom kommunen utsteder slik midlertidig  
brukstillatelse. Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten  
ferdigattest/                    midlertidig brukstillatelse. Kjøper har  
heller ingen plikt til å overta eller innbetale oppgjør  
uten at ferdigattest/                    midlertidig brukstillatelse  
foreligger. 

Eiendommen skal overtas ved  
overtakelsesforretning hvor begge parter deltar.  
Kjøper skal varsle om ev. forhold som påberopes  
som mangel ved eiendommen. Det påpekes at dette  
gjelder alle forhold kjøper avdekker eller med  
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rimelighet burde avdekket ved gjennomgangen. Ev.  
reklamasjoner og selgers standpunkt til disse skal  
protokolleres og overtakelsesprotokollen skal  
signeres av begge parter.

Selger skal overlevere eiendommen i byggrengjort  
stand, og fellesarealer i ryddet stand.

Kjøper aksepterer at alle utbedringer, overtakelser  
og ettårsbefaringer avholdes innfor normal  
kontortid.

Kjøper kan nekte overtakelse dersom eiendommen  
på overtakelsestidspunktet har feil og/                    eller mangler  
som gir rimelig grunn for nektelsen. Selger forplikter  
seg da til innen rimelig tid å utbedre alle feil og/                    eller  
mangler som blir protokollert under befaringen.

Risikoen for eiendommen går over på kjøper når  
kjøper har overtatt eiendommen. Hvis eiendommen  
ikke overtas til avtalt tid, og årsaken ligger hos  
kjøper, har kjøper risikoen fra det tidspunkt  
eiendommen kunne vært overtatt. Når risikoen for  
eiendommen er gått over på kjøper, faller ikke  
kjøpers plikt til å betale kjøpesummen bort ved at  
eiendommen blir ødelagt eller skadet som følge av  
en hendelse som selger ikke svarer for.

Forsikringsselskap
Eika Forsikring AS.

Tomtetype og areal
Eiet, 406 m²

Utomhus/                    infrastruktur
Utearealer grovplaneres med stedlige masser.  
Gårdsplass leveres med bærelag av maskinkult og  
topp dekke med subbus.

Boligen ligger fint til i et populært område, og  
tomten har god utsikt og fine solforhold. Tomten  
kommer med grovplanerte uteområder, så her  
legges det til rette for fine uteområder som du kan  
sette ditt eget preg på. 

Leveranse
Kjøkken
Kjøkkeninnredningen leveres fra Drømmekjøkkenet  
eller fra en annen anerkjent leverandør. 
Det blir levert ettgreps armatur med avstenging for  
oppvaskmaskin og integrerte hvitevarer. Selve  
innredningen blir L‑formet og får god benke‑ og  
lagringsplass. 

Bad
Boligen får to bad og eget vaskerom. Det ene badet  
er i første etasje, blir på over 8 kvm og får adkomst  
fra soveromsgangen. Det andre badet ligger i andre  
etasje og får adkomst fra hovedsoverommet. Dette  
badet blir på over 6 kvm. Begge badene får lysegrå  
gulvfliser i 20 x 20 cm og hvit, bølget flis på veggen i  
20 x 40 cm. Flisene kan endres som tilvalg. 

Det blir varme i gulvet, spotter i himlingen og  
mekanisk avtrekk. Badene får 90 cm innredning i  
hvit utførelse og det monteres ettgreps  
blandebatterier på alle servanter. Toalett,  
dusjvegger, armatur og garnityr blir montert på  
veggen, og det største badet får også et badekar ‑  
for litt ekstra luksus i hverdagen
Vaskerom
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Vaskerommet er i underetasjen og blir på nesten 14  
kvm. Det blir direkte adkomst fra garasjen via gang,  
noen som kan være spesielt kjærkomment for  
småbarnsfamilier og ved dyrehold. Vaskerommet  
får flislagt gulv med varme og veggene blir malt i  
ønsket farge. Rommet får utslagskum og  
røropplegg for vaskemaskin.

Stue
I andre etasje blir det stue i åpen løsning med  
kjøkkenet ‑ et lyst og sosialt allrom på nærmere 39  
kvm hvor brede vindusflater vil slippe dagslyset inn  
fra flere retninger og samtidig ivareta den flotte  
utsikten. Dessuten blir det skyvedør til terrasse hvor  
sol og utsikt kan nytes fullt ut. 

Stuen får god plass for sittegrupper, tilhørende  
møblement og et stort spisebord. Sistnevnte perfekt  
for alt fra en avslappende kaffekopp til samlende  
familiemåltider og koselige spillkvelder. Med kort vei  
fra kjøkkenet til terrassen kan alt fra frokostkaffen til  
større måltider enkelt medbringes ut i det fri.

Stuen får laminatgulv med flytende overgang til  
kjøkkensonen og de slette veggene males i ønsket  
farge. Det blir satt inn en stilig peis fra  
Peisselskabet som vil sørge for både kos og varme  
på kjøligere dager. I tillegg følger det med 10‑12  
ledspotter til ønsket plassering så her kan man  
skape ytterligere stemning når kvelden senker seg.

Stue 2
I første etasje blir det også en stue. Stuen blir på  
over 15,5 kvm, hvilket gir god plass for sittegruppe  
og tv‑møblement. Dette kan gi ytterligere spillerom  
og privatliv for alle generasjoner. Stuen blir liggende  
som en hyggelig samlingsplass for tre av  
soverommene og får skyvedør til terrasse med gode  

solforhold. Har du noen ledspotter til overs fra  
hovedstuen kan du få disse installert her.

Soverom 
Boligen får fire soverom, fordelt med tre i første og  
ett i andre etasje. Alle rommene får laminatgulv og  
slette vegger som males i ønsket farge. Det største  
av soverommene i første etasje blir på ca. 11 kvm  
men hovedsoverommet ligger i andre etasje og blir  
på over 13 kvm, får fin suiteløsning og eget bad.

Garderobe‑fasiliteter
Garderober leveres ikke da vår erfaring tilsier at  
mange har gode, personlige preferanser på nettopp  
dette.

Konstruksjon
 KONSTRUKSJON
" Bygningen vil bli bygget i energiklasse GRØNN A
" Netto etasjehøyde 240 cm
" Bygningen utføres med støpt plate på mark med  
isolasjon etter gjeldene forskrifter.
" Garasje og deler av 1etg. leveres med 35cm  
grunnmursystemer fra Fasec
" Yttervegg leveres med Fasec veggsystemer.  
Fasaden blir pusset i lys farge samt elementer i tre 
" Innvendige vegger leveres med 73 mm eller 98 mm  
bindingsverk med 7 cm isolasjon. (noen vegger må  
påberegnes i tykkere utførelse en på tegning da det  
skal gå diverse føringer fra garasje til 2 etasje)
" Taket isoleres med 40‑45 cm mineralull.
" Alle oppgitte arealer på plantegning er å betrakte  
som veiledende. Mindre avvik av arealet må  
påregnes i forbindelse med endelig utforming av  
fasader, bæresystem og lignende. Hvert enkelt rom  
kan ha arealavvik på inntil 5%, og husets totale BRA  
kan ha et avvik på 2% uten at dette gis grunnlag for  
erstatning.
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I leveransen følger også 4 stk. utelamper, samt  
downlights på badene og i hallen. I tillegg avsettes  
det 10‑12 stk. downlights til ønsket plassering. Det  
blir 2 stk. opplegg for radio/                    tv, og det blir tilknytning  
til fibernett. Sikringsskap med automatsikringer  
plasseres i teknisk rom eller der det er  
hensiktsmessig.

Ventilasjon
 Det leveres balansert ventilasjon fra NIBE. 

Sanitær
 Det leveres 180L varmtvannsbereder (NIBE system).
" Ettgreps armatur med avstenging for  
oppvaskmaskin på kjøkken.
" Det leveres utstyr i hvit utførsel fra anerkjent  
leverandør.
" Det monteres et‑greps blandebatterier på alle  
vasker.
" Dusjvegger, ‑armatur og garnityr monteres på vegg  
på bad.
" Det monteres opplegg for vaskemaskin.
" Vegghengt toalett.
" Fordeler skap plasseres i vegg.
" Baderoms innredning 90cm hvit soft eller lignende.

Brannsikring
 Det leveres seriekoblet røykvarslere og 1  
brannslukningsapparat.

Dører og vinduer
" Vinduer leveres fra Gilje med 3‑lags energiglass  
sort.
" Balkongdører leveres i sort farge.
" Ytterdør leveres behandlet Sort.

Overflater og kledning
" Gulv: Laminat gulv i stue, kjøkken og soverom.  
Mørke fliser i gang 30 x 60 cm. Lys grå fliser 20 x 20  
cm på bad (mulighet for tilvalg) 
" Vegger: Bad som leveres med hvit bølget flis 20 x  
40 cm.(eller lignende) Alle andre rom leveres med  
malt gips (farge etter ønske ved bestilling før frist
utgår).
* Himlinger: leveres med malt gips.
" Innerdører: Hvite formpressete dører med  
behandlet hvit karm og lister.
" Listverk: Gulvlister leveres hvite glatte med synlige  
spikerhull.
" Det leveres 3 nøkler til ytterdør.

Garasjeport
3 meters høyde på garasjeport.

KabelTV/                    Bredbånd/                    telefoni
Det vil bli levert klartgjorte rør for TV og internett for  
fremtidig oppkobling. Det bemerkes at tilkobling av  
TV/                    internett ikke er en del av leveransen og  
besørges/                    bekostes av kjøper. Dette bestilles direkte  
av leverandør VEV Romerike.

Energimerking
Energiattest fra NIBE som viser GRØNN A. 
Eiendommer som selges/                     leies ut, skal ha  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal mindre enn  
50 kvm. Det er selgers ansvar å innhente lovpålagt  
energiattest for eiendommen, med  
energiklassifisering på en skala fra A til G. 
Dersom selger ikke har fått utarbeidet energiattest  
og merke på grunnlag av byggets tekniske  
leveranse, må disse fremlegges senest i forbindelse  
med utstedelse av ferdigattest for eiendommen.
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El‑anlegg
" Anlegget leveres etter siste oppdaterte forskrift  
NEK 400. 
" Elektriske punkter plasseres etter egenbeskrivelse.
" Sikringsskap med jordfeilautomater.
" Det legges opp skjult elektrisk anlegg med brytere  
og kontakter i hvit utførsel.
" Plassering av skap vil bli i teknisk rom eller der det  
er mest hensiktsmessig.
" I leveransen følger også 4 stk.  
utelamper,downlights på bad og hall det avsettes  
også 10‑12 stk. downlights til ønsket plassering.
" 2 stk. opplegg for radio/                    TV.

Oppvarming
En Nibe varmepumpe vil levere vannbåren  
gulvvarme og varmt forbruksvann. Berederen blir  
tilknyttet systemet og er på ca. 180 liter. Balansert  
ventilasjon med varmegjenvinning kommer også fra  
Nibe. 
Stålpipe med peisovn fra Peisselskapet eller  
lignende.

Økonomi
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av  
kommunen etter ferdigstillelse. Erfaringstall tilsier at  
årlige kommunale utgifter vil være på ca kr 20 000,‑  
pr år.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av  
kommunen etter ferdigstillelse. Det er fritak for  
eiendomsskatt det inneværende og påfølgende året  
etter ferdigstillesle.

Informasjon om vannavgift

Boligene vil være tilknyttet offentlig vei og offentlig  
vann og avløp via private stikkledninger. Alle  
arbeider og kostnader er inkludert i kjøpesummen. 

Tilbud på lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Tinglyste heftelser
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3026/                    2/                    338:
10.04.2014 ‑ Dokumentnr: 294933 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om spillvann/                    drensvann/                    overvann/                     
stikkrenner m.m. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om beplantning 
Gjelder også senere fradelte parseller 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.2014 ‑ Dokumentnr: 145384 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3026 Gnr:2 Bnr:207 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 899466 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:2 Bnr:338 

11.11.2022 ‑ Dokumentnr: 1283798 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3026 Gnr:2 Bnr:444 
Elektronisk innsendt 

10.04.2014 ‑ Dokumentnr: 294933 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om spillvann/                    drensvann/                    overvann/                     
stikkrenner m.m. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om beplantning 
Gjelder også senere fradelte parseller 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.2014 ‑ Dokumentnr: 145384 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3026 Gnr:2 Bnr:207 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 899466 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:2 Bnr:338 

11.11.2022 ‑ Dokumentnr: 1283798 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3026 Gnr:2 Bnr:444 
Elektronisk innsendt

Ferdigattest/                    brukstillatelse
Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest  
eller midlertidig brukstillatelse, og selger plikter å  
fremlegge minimum midlertidig brukstillatelse til  
kjøper og megler før overtakelse. 
Selger skal sørge for ferdigattest. Dersom  
kommunen utsteder midlertidig brukstillatelse kan  
kjøper overta og bebo boligen. Gjenstående arbeider  
skal ferdigstilles av selger innen den frist som er  
satt av kommunen. Dersom gjenstående arbeider  
ikke blir utført innen fristen, kan kommunen gi  
selger pålegg om å ferdigstille, ev. gi tvangsmulkt  
og/                    eller forelegg. 

Dersom overtakelse skjer ved midlertidig  
brukstillatelse, oppfordres kjøper til å sette seg inn i  
hva som gjenstår for at ferdigattest skal bli stilt.  
Kjøper har rett til å holde tilbake et beløp av  
oppgjøret på meglerforetakets klientkonto, som  
sikkerhet for utstedelse av ferdigattest. Beløpet kan  
frigis på bakgrunn av garanti etter  
bustadoppføringslova § 47, eller ved utstedelse av  
ferdigattest.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut. Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å  
radonmåle utleieenheter. Målt årsmiddelverdi skal  
være under 200 Bq/                    m3 (becquerel per kubikkmeter)  
i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det  
overstiger 100 Bq/                    m3. Selger har ikke foretatt  
radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på  
at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne  
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
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kjøper.
 
Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å  
radonmåle utleieenheter. Målt årsmiddelverdi skal  
være under 200 Bq/                     m3 (becquerel per kubikkmeter)  
i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det  
overstiger 100 Bq/                     m3. Selger har ikke foretatt  
radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på  
at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne  
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Vei, vann og avløp/                    Informasjon vannavgift
Boligene vil være tilknyttet offentlig vei og offentlig  
vann og avløp via private stikkledninger. Alle  
arbeider og kostnader er inkludert i kjøpesummen. 

Reguleringsplan og rammetillatelse
Eiendommen ligger i et område regulert til  
boligformål.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/                     
gebyrer. 

Kjøpebetingelser
Lovanvendelse
Avtaleforholdet er regulert av lov av 13. juni 1997 nr.  
43 om avtaler med forbruker om oppføring av ny  
bustad (bustadoppføringslova).  
Bustadoppføringslova bruker betegnelsene  
entreprenør og
forbruker, mens her brukes uttrykkene selger og  
kjøper om de samme betegnelsene.

Prosjektet retter seg mot forbrukere som ønsker å  
erverve bolig til eget bruk. Buofl. kommer ikke til  
anvendelse der kjøper anses som næringsdrivende/                     
investor, eller når boligen er ferdigstilt. I slike tilfeller  
vil handelen som hovedregel reguleres av lov om  
avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93.  
Selger kan likevel velge å selge etter buofl., men  
dette må avtales særskilt ved avtaleinngåelsen. Når  
midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
foreligger og arbeidene er ferdigstilt, vil handelen  
reguleres av avhendingsloven.

Buofl. kan ikke fravikes til ugunst for forbruker, jf.  
buofl. § 3.

Salgsbetingelser og kjøpstilbud
Avtale anses inngått når kjøper har levert  
meglerforetaket bud/                    skriftlig bindende bekreftelse  
på kjøp, og aksept er meddelt. Selger står fritt til å  
godta eller forkaste ethvert bud.
Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i  
salgsoppgaven med vedlegg og annen  
dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til.  
Dersom utfyllende/                    supplerende opplysninger er  
ønskelig eller noe er uklart, bes kjøper henvende seg  
til meglerforetaket før bindende avtale inngås.  
Kjøper har ingen rett til å reklamere på grunnlag av  
forhold som kjøper har blitt gjort oppmerksom på,  
eller som kjøper på tross av oppfordring har unnlatt  
å sette seg inn i. 

Inneholder salgsoppgaven og  
kontraktsdokumentene bestemmelser som strider  
mot hverandre, gjelder yngre bestemmelser foran  
eldre, spesielle foran generelle, og bestemmelser  
utarbeidet særskilt for handelen, foran  
standardiserte bestemmelser.
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Det gjøres oppmerksom på at illustrasjoner i  
salgsoppgaven og på nett ikke er bindende for  
boligens detaljutforming slik som farger, materialer,  
innredninger mv. Opplysninger gitt i salgsoppgaven  
kan fravikes dersom selger anser det nødvendig  
eller ønskelig, dog slik at endringene ikke skal ha  
innvirkning på den angitte standard. Det samme  
gjelder i forhold til situasjonsplanens og  
utomhusplanens angivelse av detaljer. Alle  
illustrasjoner, skisser, ”møblerte” plantegninger  
m.m. er ment å danne et inntrykk av den ferdige  
boligen, og kan inneholde materiell og vise detaljer  
som ikke medfølger i handelen. Slike avvik kan ikke  
påberopes som mangel fra kjøpers side. Videre kan  
illustrasjonene være en kombinasjon av  
3D‑illustrasjoner og fotomontasje, hvor utsikt/                     
beliggenhet etc. ikke nødvendigvis stemmer. Det  
gjøres derfor oppmerksom på at bebyggelse og trær  
på naboeiendommer ikke nødvendigvis er korrekt  
illustrert.

Dersom det er avvik mellom tegninger i salgs‑ og  
nettpresentasjon og leveransebeskrivelse og  
romskjema, er det leveransebeskrivelse og  
romskjema som gjelder og omfanget av leveransen  
er begrenset til denne. Prosjektets standard  
fremkommer av leveransebeskrivelsen, dette  
uavhengig av ev. uttrykk i prospekt og annonsering  
som “god standard” etc. 

Betalingsbetingelser
Hele kjøpesummen sammen med omkostninger  
skal innbetales til meglers klientkonto ved  
overtakelse, forutsatt at selger har stilt lovpålagt  
garanti etter bustadoppføringslova § 12. I henhold  
til bustadoppføringslova vil kjøpers innbetaling være  
å anse som forskudd inntil eiendommen er overtatt  

og skjøtet er tinglyst.
Arealberegninger
Beregningene er foretatt av arkitekt/                    utbygger og er  
oppmålt etter tegninger, datert 26.03.20. Arealene i  
salgsoppgaven og annet markedsføringsmateriale  
er oppgitt i bruksareal (BRA) og er å betrakte som et  
omtrentlig areal. Størrelse på de enkelte rom kan  
avvike noe, slik at et rom kan bli større og et annet  
bli mindre. Det kan oppstå mindre avvik mellom  
teoretisk og virkelig areal. Bruksarealet (BRA) er  
arealet innenfor leilighetens omsluttede vegger inkl.  
eventuell innvendig bodareal. Utvendig bodareal er  
ikke medregnet. Arealet som er oppgitt på de  
enkelte rom er rommets netto gulvareal. Man kan  
derfor ikke summere rommenes nettoarealer og få  
frem bruksarealet.

Tilvalg og endringer
Det er ingen muligheter for tilvalg eller endringer.

Viktig informasjon
Dersom oppgitt byggetid (inkludert ev.  
tidsforlengelse) overskrides, vil forsinkelse være å  
regne fra dette tidspunkt, med unntak som nevnt  
under.
Selger skal overholde frister som er avtalte for  
overtakelse, og skal legge opp til en fremdrift som  
er tilpasset kjøpers forventninger. (jf. buofl. § 10).
Selger forplikter seg til å informere om eventuelle  
forsinkelser som avviker fra ovennevnte tidsplan, så  
snart han er kjent med at det kan oppstå  
forsinkelser.
Selger har rett til tilleggsfrist uten kompensasjon til  
kjøper etter reglene i bustadoppføringslova § 11.  
Forhold som gjelder her er:
• Dersom kjøper krever endringer eller tilleggsarbeid  
som forsinker arbeidet/                    overtakelse.
• Dersom kjøper, eller noen kjøper svarer for, ikke  

20 Festningslia 4A

overholder kontraktsavtale, eller at arbeidet blir  
forsinket pga. noe kjøperen er ansvarlig for.
• Dersom det oppstår forsinkelser som er utenfor  
selger/                    entreprenørs kontroll, og at det ikke var  
rimelig å forvente at selger/                    entreprenør kunne ha  
regnet med denne forsinkelsen på avtaletidspunktet,  
eller at selger/                    entreprenør ikke har mulighet til å  
unngå forsinkelsen (f.eks. force majeure, streik,  
ekstreme klimatiske forhold o.l.).

Overtakelsen er å regne som forsinket, dersom  
overtakelsen ikke kan gjennomføres til den tid  
kjøperen har rett til å kreve etter buofl. § 10 og § 11  
som nevnt over. Det samme gjelder dersom  
arbeidet, eller deler av arbeidet ikke er fullført eller  
hjemmelsoverføring ikke skjer til den tid kjøperen  
har rett til å kreve.

Dersom overtakelsen er forsinket, kan kjøperen  
kreve:
1. dagmulkt
2. heve avtalen
3. kreve erstatning
4. tilbakeholde deler av kjøpesum

Vilkår for de ulike alternativene fremgår av buofl. §§  
18, 19, 20 og 22.
Kjøper anmodes til å sette seg inn i disse  
bestemmelsene, og rådføre seg med megler dersom  
noe skulle være uklart. Kjøper oppfordres spesielt  
om å tilpasse dette forhold ved ev. salg av  
nåværende bolig, da bygningsforsikringen til selger  
ikke dekker eventuell erstatningsbolig for kjøper ved  
slik forsinkelse.

Hvitvasking
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis  
kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført  

kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke  
kan gjennomføres eller blir forsinket, misligholder  
kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet  
vesentlig. Dette gir selger rett til å heve og  
gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Kjøpekontrakt
Utkast til kjøpekontrakt følger som vedlegg til  
salgsoppgave. Etter avtaleinngåelse vil kjøper få  
tilsendt akseptbrev med utkast til kjøpekontrakt.  
Avtalen inngås på bakgrunn av opplysninger i  
salgsoppgaven med vedlegg og eventuelle  
forbehold i bud og salgsbetingelser fra selger. 
Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg forutsettes  
lest og akseptert av kjøper. Kjøper og selger vil  
senere inngå fullstendig kjøpekontrakt med endelige  
vedlegg. Kjøper aksepterer at detaljbestemmelser  
først kan bli avklart i kjøpekontrakt.

Vedlegg til kjøpekontrakt
Utkast kjøpekontrakt.

21Festningslia 4A



SIMIEN
Energimerke

Simuleringsnavn: Energimerke
Tid/dato simulering: 16:23 31/3-2023
Programversjon: 6.017
Simuleringsansvarlig: 
Firma: Lars Myhre Østfold AS
Inndatafil: J:\...\Festningslia 4a Energimerking.smi
Prosjekt: Festningslia 4a
Sone: Bolig; 

SIMIEN; Energimerke Side 1 av 4

ENERGIMERKE

A <= 99.47 kWh/m²

B <= 128.94 kWh/m²

C <= 158.97 kWh/m²

D <= 197.91 kWh/m²

E <= 237.40 kWh/m²

F <= 294.69 kWh/m²

G > 294.69 kWh/m²

>= 82.5 % < 82.5 % < 65.0 % < 47.5 % < 30.0 %

Energikarakter

Andel fossil/el. oppvarming

A

Beregnet levert energi normalisert klima: 83.20 kWh/m²
Sum andel el/olje/gass av netto oppvarmingsbehov: 45.9 %

Beregnet levert energi
Beskrivelse Verdi
Energibruk normalisert klima 83 kWh/m²
Energibruk lokalt klima 88 kWh/m²

SIMIEN
Energimerke

Simuleringsnavn: Energimerke
Tid/dato simulering: 16:23 31/3-2023
Programversjon: 6.017
Simuleringsansvarlig: 
Firma: Lars Myhre Østfold AS
Inndatafil: J:\...\Festningslia 4a Energimerking.smi
Prosjekt: Festningslia 4a
Sone: Bolig; 

SIMIEN; Energimerke Side 2 av 4

Forventet levert energi
Beskrivelse Verdi
Elektrisitet 14894 kWh
Olje 0 kWh
Gass 0 kWh
Fjernvarme 0 kWh
Biobrensel 0 kWh
Annen energivare 0 kWh
Total energibruk 14894 kWh

Dokumentasjon av sentrale inndata (1)
Beskrivelse Verdi Dokumentasjon
Areal yttervegger [m²]: 276
Areal tak [m²]: 102
Areal gulv [m²]: 70
Areal vinduer og ytterdører [m²]: 30
Oppvarmet bruksareal (BRA) [m²]: 179
Oppvarmet luftvolum [m³]: 398
U-verdi yttervegger [W/m²K] 0,11
U-verdi tak [W/m²K] 0,13
U-verdi gulv [W/m²K] 0,07
U-verdi vinduer og ytterdører [W/m²K] 1,00
Areal vinduer og dører delt på bruksareal [%] 16,9
Normalisert kuldebroverdi [W/m²K]: 0,06
Normalisert varmekapasitet [Wh/m²K] 102
Lekkasjetall (n50) [1/h]: 0,60
Temperaturvirkningsgr. varmegjenvinner [%]: 0
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Oppdragsnummer: 1107235004
Formidlingsnummer:

KJØPEKONTRAKT
ENEBOLIG UNDER OPPFØRING

Elektronisk tinglysing - viktig informasjon til kjøper og kjøpers bank:
Vår intensjon er å foreta elektronisk tinglysning. For at det skal la seg gjennomføre må kjøper ha BankID samt at banken må støtte
elektronisk samhandling. Det er derfor viktig at kjøper snarest tar kontakt med banken for å avklare om e-signering lar seg gjøre
fra bankens side. Banken må være tilknyttet elektronisk samhandling.
 
Følgende organisasjonsnummer skal benyttes for oversendelse: 981 129 792
 
Dersom e-tinglysing ikke lar seg gjøre må megler kontaktes så snart som mulig for å legge til rette for manuell tinglysning med
skjøter og pantedokumenter i papir.

Kontraktens bestemmelser utfylles av lov om bustadoppføring (bustadoppføringslova) av 13. juni 1997 nr. 43 og annen
bakgrunnsrett.

Mellom:

 Romerike Boligmiljø AS  Org.nr: 990 817 308  

 Nordre Bliksrudvei 4  Tlf: 974 86 262  

 1940, Bjørkelangen  E-post: oyvind@boligmiljo.as  

heretter kalt selger, og

heretter kalt kjøper, er det i dag inngått følgende kjøpekontrakt:

1. SALGSOBJEKT
Kjøpekontrakten gjelder kjøp av eiendom  Festningslia 4A, gnr. 2, bnr. 338 (Ideell andel 1/1) i Aurskog-Høland, eiet tomt.
Det særskilte gårds- og bruksnummer kalles heretter «eiendommen».

Eiendommen skal oppføres slik det fremgår av salgsoppgave mv. som følger som vedlegg til denne kontrakt.

Hjemmelshaver(e) til eiendommen er:

Romerike Boligmiljø AS, org.nr 990 817 308
 

2. KJØPESUM/ OMKOSTNINGER
Kjøpesummen for eiendommen utgjør

Kr ___________________________________________________________ kroner kroner

Kjøper må betale omkostninger uoppfordret til meglerforetakets klientkonto samtidig med sluttoppgjøret. Nedenfor følger en
fullstendig oppstilling:

 Kjøpesum og omkostninger Beløp
 Kjøpesum  

 Dokumentavgift 2,5% av tomteverdi  
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Tinglysningsgebyr pantedokument
Tinglysningsgebyr skjøte
Grunnboksutskrift
Totalt kr.

I tillegg kommer tinglysingsgebyr med kr 585,- og attestgebyr pålydende kr 172,-, for hvert pantedokument kjøper ønsker tinglyst
på eiendommen i forbindelse med etablering av pant. Omkostningene forfaller til betaling samtidig med sluttoppgjøret. Det tas
forbehold om endringer i offentlige avgifter og gebyrer.

Dokumentavgift beregnes av andel tomteverdi. Det gjøres oppmerksom på at det er tomtens verdi på tinglysingstidspunktet som
legges til grunn for avgiftsberegningen. Opplyst dokumentavgift er beregnet ut fra dagens antatte tomteverdi. Justering av
dokumentavgiften kan således forekomme og kjøper vil være ansvarlig for ev. mellomværende.

3. ENDRINGS- OG TILLEGGSARBEID
Alle endrings- og/eller tilleggsarbeider som ønskes utført skal avtales skriftlig med selger. Kjøper kan ikke kreve å få utført
endrings- og/eller tilleggsarbeid som endrer kjøpesummen med mer enn 15 %, jf. bustadoppføringslova § 9. Det skal inngås
særskilt avtale mellom partene hvor endring av kjøpesum og ev. fristforlengelse skal fremkomme.

Kjøper kan endre spesifikasjoner gjennom prosjektets fastsatte tilvalgsrutiner. Det vil bli utarbeidet en egen tilvalgsbrosjyre som
viser hva man kan velge, til hvilken kostnad og innen hvilken frist. Det er en forutsetning at endringene er i samsvar med krav i
teknisk forskrift.

4. OPPGJØR
Oppgjøret mellom partene foretas av meglerforetakets oppgjørsavdeling.
Oppgjørsavdelingens adresse er:

Aktiv Eiendomsoppgjør AS, Orgnr: 984484496
Tlf: 913 17 607
Mail til oppgjør: oppgjor@aktiv.no

Dette endrer ikke ansvarsforholdet som meglerforetaket har overfor kjøper og selger.

Alle innbetalinger forbundet med denne kontrakt innbetales til meglers klientkonto nr. 1271 32 97087, Bankenes Boligmegler AS
avdeling Bjørkelangen og merkes med: 110723500424.

Kjøpesummen regnes ikke som betalt med befriende virkning før innbetalt beløp er disponibelt på meglerforetakets klientkonto.
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/eller fra kjøpers egen konto i norsk finansinstitusjon.

Entreprenøren skal stille garanti straks etter avtaleinngåelse, jf. bustadoppføringslova § 12. Dersom det er tatt forbehold om
åpning av byggelån, salg av et bestemt antall boliger eller tillatelse til igangsetting, er det tilstrekkelig at entreprenøren stiller
garanti straks etter at forbehold har falt bort. Det samme gjelder ved forbehold med tilsvarende virkning fra forbrukerens side.
Entreprenøren skal uansett stille garanti før byggearbeidene starter.

Dersom det er avtalt at det skal innbetales forskudd, inntrer betalingsplikten straks garanti etter bustadoppføringslova § 12 er stilt.

Dersom garanti etter bustadoppføringslova § 47 ikke blir stilt er det innbetalte beløp underlagt kjøpers rådighet og kjøper opptjener
renter av beløpet frem til det ev. stilles garanti eller eiendommen er overskjøtet til kjøper.

Dersom kjøpesummen ikke blir innbetalt til meglerforetakets klientkonto i rett tid eller ev. lånedokumenter i tinglysingsklar stand
ikke er meglerforetakets oppgjørsavdeling i hende innen overtakelse, svarer kjøper den til enhver tid fastsatte forsinkelsesrente iht.
forsinkelsesrenteloven, til selger. Forsinkelsesrente beregnes av hele kjøpesummen, med fratrekk av ev. innbetalt og disponibelt
forskudd, frem til hele kjøpesummen samt omkostninger er innbetalt og disponibelt på meglerforetakets klientkonto. Fullt oppgjør
anses ikke innbetalt før også ev. påløpte forsinkelsesrenter er innbetalt. Dette avtalepunkt gir ikke kjøper rett til å forlenge
betalingsfristen utover de frister som er avtalt.

Betaling for ev. endrings- og/eller tilleggsarbeider bestilt gjennom selger, faktureres direkte fra selger når vedkommende endrings-
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og/eller tilleggsarbeider er utført. Beløpet innbetales til klientkonto nr. 1271 32 97087, Bankenes Boligmegler AS avdeling
Bjørkelangen, merkes med: 110723500424 , og må være innbetalt senest ved overtakelse, jf. avtalens punkt 8. Dersom forfall på
faktura er forut for overtakelse og beløpet skal utbetales selger, må selger stille garanti i henhold til bustadoppføringslova § 47.

Før noen del av kjøpesum blir utbetalt selger må hjemmel til eiendommen være overført kjøper, jf. bustadoppføringslova § 46.
Alternativt må selger stille garanti etter bustadoppføringslova § 47.

Oppgjøret gjennomføres normalt innen 7 virkedager etter at skjøte og pantedokumenter er tinglyst. Eventuelle transaksjonsdager
banker imellom kommer i tillegg.

Meglerforetaket foretar oppgjør til selgers konto i norsk finansinstitusjon.

Dersom kjøper ønsker å påberope seg mangler ved overtakelse eller noe av beløpet på annen måte er omtvistet ved overtakelse,
kan ikke selger holde tilbake nøkler eller nekte å overlevere eiendommen dersom kjøper foretar betaling av det omtvistede beløpet
til meglers klientkonto eller til en sperret bankkonto som bare kan disponeres av kjøper og selger i fellesskap. Meglerforetaket eller
bank skal imidlertid kunne foreta utbetalingen fra kontoen i samsvar med rettskraftig dom eller annen avgjørelse som har virkning
som rettskraftig dom.

Kjøper har iht. bustadoppføringslova § 49 deponeringsrett for omtvistet beløp og kan kreve overtakelse og hjemmelsoverføring.
Selger kan etter forsinkelsesrenteloven kreve forsinkelsesrente for beløp som ev. urettmessig er deponert for mye. Dette gjelder
ikke dersom partene har avtalt at et bestemt beløp skal holdes tilbake i påvente av retting.

Dersom det ett år etter at eiendommen er overtatt fortsatt ikke er dokumentert at vilkårene for utbetaling til entreprenør er oppfylt,
gis oppdragsansvarlig fullmakt til å sette det omstridte beløp på en egen konto i norsk bank, hvor utbetaling krever begge parters
samtykke.

Alternativt kan pengene deponeres i Norges bank etter lov om deponering i gjeldshøve av 17. februar 1939 nr. 1.

Meglerforetaket er underlagt lov om tiltak mot hvitvasking og terrorfinansiering (hvitvaskingsloven) med tilhørende forskrift. Det
følger av hvitvaskingsloven at meglerforetaket er forpliktet til å gjennomføre kundetiltak overfor begge partene i handelen. Dette
innebærer at både selger og kjøper forplikter seg til å fremlegge gyldig legitimasjon slik at identitet kan bekreftes før handelen
gjennomføres. Dersom kundetiltak ikke kan gjennomføres er meglerforetaket pålagt å avstå fra gjennomføring av oppgjøret.
Partene er selv ansvarlig for eventuelle kostnader og ansvar dette kan medføre uten at det kan anføres et kontraktsrettslig ansvar
overfor meglerforetaket.

5. GARANTI
Selger skal stille garanti etter bustadoppføringslova § 12 straks etter avtaleinngåelse eller straks etter at forbehold beskrevet i
punkt 17 er bortfalt.

Garantien skal gjelde fra tidspunkt for avtaleinngåelse og til fem år etter overtakelse. Garantien skal tilsvare minst 3 % av
opprinnelige kjøpesum uten tilleggsarbeider frem til overtakelse og minst 5 % etter overtakelse.

Dersom det er avtalt at det skal innbetales forskudd ved avtaleinngåelse må selger stille garanti etter bustadoppføringslova § 47
for å få instruksjonsrett over midlene.

6. HEFTELSER
Kjøper er forelagt utskrift av grunnboken for den eiendommen denne eiendommen er en del av og har gjort seg kjent med
innholdet av denne.

Kjøper er kjent med eiendommens servitutter og overtar disse slik de fremkommer av grunnboken. Kjøper aksepterer at det på
eiendommen kan påheftes servitutter/erklæringer som måtte bli påkrevd av offentlig myndighet, herunder erklæring som regulerer
drift og vedlikehold av energi/nettverk m.m.

Selger gir herved Bankenes Boligmegler AS avdeling Bjørkelangen ugjenkallelig fullmakt til å innfri, ev. midlertidig innfri for
overføring til annet panteobjekt, de pengeheftelser som kjøper ikke skal overta.

Innfrielse av panteheftelser skjer ved at megler, etter å ha mottatt kjøpesummen, benytter de nødvendige deler av kjøpesummen
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til å innfri pantegjeld som ikke skal overtas av kjøper og påser at panthaver besørger panteheftelsene slettet.

Selger garanterer at det ikke eksisterer pengeheftelser av noen art på eiendommen, herunder utpantings- og/eller
utleggsforretninger, utover det pantattesten viser og de pengeheftelser det er avtalt at kjøper skal overta. Selger forplikter seg til å
umiddelbart underrette kjøper og oppdragsansvarlig dersom slike forretninger blir avholdt innen tinglysing av skjøte finner sted.
Videre forplikter selger seg til å betale alle avgifter m.v. som vedrører eiendommen og som er forfalt eller forfaller til betaling før
overtakelse. Selger gir meglerforetakets oppgjørsavdeling ugjenkallelig fullmakt til å innfri ev. krav som ikke er betalt på
oppgjørstidspunktet.

Selger har rett til å tinglyse nye heftelser på eiendommen som følge av krav fra det offentlige, herunder heftelser som gjelder vei,
vann og avløp.

7. TINGLYSING OG SIKKERHET
Selger har utstedt pantedokument med urådighetserklæring til Bankenes Boligmegler AS avdeling Bjørkelangen. Meglerforetaket
foretar tinglysing av denne for selgers regning. Pantedokumentet tjener som sikkerhet for den til enhver tid utbetalte del av
kjøpesummen og all utbetaling til selger skal, inntil tinglysning av skjøtet finner sted, ha sikkerhet innenfor kjøpesummens ramme.

Ved underskrift av denne kontrakt skal hjemmelshaver undertegne skjøte til kjøper. Skjøtet oppbevares hos Aktiv
Eiendomsoppgjør AS, som besørger dette tinglyst når kjøper har innbetalt fullt oppgjør, eiendommen er overtatt og ev.
seksjonering/fradeling er tinglyst. Partene gir Bankenes Boligmegler AS avdeling Bjørkelangen fullmakt til å påføre gårds- og
bruksnummer på skjøtet.

All tinglysning av dokumenter på eiendommen skal foretas av meglerforetakets oppgjørsavdeling. Dokumenter som skal tinglyses
må snarest overleveres oppdragsansvarlig i undertegnet og tinglysingsklar stand.

8. OVERTAKELSE
Selger tar sikte på at eiendommen blir ferdigstilt 3. kvartal 2023. Angitt tidspunkt er foreløpig og ikke bindende eller
dagmulktsutløsende.

Så snart selger har vedtatt byggestart og opphevet forbeholdene i pkt. 17 skal selger fastsette en overtakelsesperiode som ikke
skal være lenger enn 3 måneder. Selger skal skriftlig varsle kjøper om når overtakelsesperioden begynner og slutter. Utløpet av
overtakelsesperioden er bindende og dagmulktsutløsende.

Senest 10 uker før ferdigstillelse av eiendommen skal selger gi kjøper skriftlig melding om overtakelsesdato. Den endelige datoen
er bindende og dagmulktsutløsende, og skal ligge innenfor overtakelsesperioden.

Dersom selger ferdigstiller eiendommen i god tid før overtakelsesperioden beskrevet i 2.ledd ovenfor, kan selger kreve overtakelse
inntil fire måneder før denne fristen. Selger skal skriftlig varsle kjøper om dette minimum to måneder før det nye
overtakelsestidspunktet. Det eksakte overtakelsestidspunktet skal gis med minst 14 dagers skriftlig varsel. Kopi av varsel om
overtakelse skal selger sende megler.

Selger skal fremlegge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse før overlevering til kjøper.

Selger skal overlevere eiendommen i ryddig og rengjort stand (byggvask).

Eiendommen skal overtas ved overtakelsesforretning hvor begge parter deltar. Kjøper skal skriftlig anmerke i
overtakelsesprotokollen eventuelle forhold som påberopes som mangel ved eiendommen, samt beløp kjøper vil holde tilbake i
oppgjøret på grunn av disse. Overtakelsesprotokollen skal signeres av begge parter.

Dersom ikke annet er avtalt, utleveres nøklene til eiendommen ved overtakelsesforretningen såfremt fullt oppgjør er bekreftet
innbetalt. Dersom selger utleverer nøkler før innbetaling, bærer selger selv risikoen for dette.

Kjøper kan nekte overtakelse dersom eiendommen på overtakelsestidspunktet har feil og/eller mangler som gir rimelig grunn for
nektelsen. Selger forplikter seg da til innen rimelig tid å utbedre alle feil og/eller mangler som blir protokollert under befaringen.

Dersom kjøper til tross for varsling ikke møter til overtakelsesforretning, anses eiendommen overlevert.
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Risikoen for eiendommen går over på kjøper når kjøper har overtatt eiendommen. Hvis eiendommen ikke overtas til avtalt tid, og
årsaken ligger hos kjøper, har kjøper risikoen fra det tidspunkt eiendommen kunne vært overtatt.

Når risikoen for eiendommen er gått over på kjøper, faller ikke kjøpers plikt til å betale kjøpesummen bort ved at eiendommen blir
ødelagt eller skadet som følge av en hendelse som selger ikke svarer for.

Som vedlegg til denne kontrakten følger overtakelsesprotokoll som skal signeres av begge parter ved overtakelsen.

9. SELGERS SANKSJONER
Dersom forfallstidspunktet for hele eller vesentlige deler av kjøpesummen oversittes med 30 - tretti - dager eller mer, betraktes
oversittelsen som et vesentlig kontraktsbrudd som gir selger rett til å heve avtalen. Før selger gjør hevingsretten gjeldende plikter
han å gi kjøper forutgående skriftlig varsel. Kjøper er innforstått med at selgers omkostninger og ev. tap i forbindelse med et
dekningssalg må dekkes av kjøper.

Mislighold som nevnt skal anses som tvangsgrunnlag etter Lov om tvangsfullbyrdelse av 26. juni 1992 nr. 86 § 13-2 (3) bokstav e).

10. SELGERS FORSINKELSE
Dersom selger oversitter avtalte tidsfrister kan kjøper etter de nærmere regler som er inntatt i bustadoppføringslova kap. 3 kreve
dagmulkt, holde igjen vederlag, kreve erstatning eller heve avtalen dersom vilkårene for dette er oppfylt. Dagmulkt kan bare
kreves dersom overtakelse av eiendommen blir forsinket og ikke dersom avtalte delfrister oversittes. Dagmulkt tilsvarer 0,75
promille av samlet vederlag fra avtalt overtakelsesdato og frem til overtakelse finner sted. Dagmulkt kan ikke kreves for mer enn
100 dager, jf. bustadoppføringslova § 18.

Selger har krav på tilleggsfrist dersom kjøper ønsker endrings- og/eller tilleggsarbeider.

Tilsvarende gjelder dersom det i byggeperioden inntreffer streik, lockout eller oppstår andre forhold som ligger utenfor selgers
kontroll, jf. bustadoppføringslova § 11. Det er videre et vilkår for rett til tilleggsfrist at selger varsler kjøper uten ugrunnet opphold
etter at selger ble oppmerksom på forholdet som gir grunnlag for krav på forlengelse, jf. bustadoppføringslova § 11 (4).

11. SELGERS OPPLYSNINGSPLIKT/KJØPERS
UNDERSØKELSESPLIKT
Eiendommen skal være i samsvar med krav stilt i lov eller i medhold av lov og som er gjeldende på tidspunktet for søknad om
rammetillatelse.

Eiendommen kan ha mangel dersom kjøper ikke får opplysning om forhold som selger kjente eller måtte kjenne til, og som kjøper
hadde grunn til å regne med å få. Det samme gjelder dersom eiendommen ikke svarer til opplysning som er gitt i annonse,
salgsoppgave eller annen markedsføring på vegne av selger. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut fra at opplysningen
har innvirket på avtalen og at opplysningen ikke er rettet i tide på en tydelig måte.

Kjøper kan ikke gjøre gjeldende som mangel, forhold ved eiendommen kjøper kjente eller burde blitt kjent med før
avtaleinngåelsen.

12. BYGNINGSMESSIG BESKRIVELSE
Arbeidet skal utføres etter god håndverksmessig standard i samsvar med den bygningsbeskrivelse som er gitt og med det utstyr
mv. som følger av salgsoppgaven med vedlegg.

I nye bygg vil det normalt oppstå svinnriss, sprekker i tapet, maling mv. ved skjøter og sammenføyninger bl.a. på grunn av
uttørking av materialer. Det påpekes spesielt at sprekker i materialoverganger og mellom tak/vegg og i hjørner ikke kan kreves
utbedret så lenge disse ikke innebærer avvik fra god håndverksmessig standard.

Selger har rett til å foreta mindre endringer i konstruksjon, materialvalg, rørføringer og lignende som ikke reduserer eiendommens
kvalitet, uten at dette gir rett til reduksjon av kjøpesummen. Tilsvarende kan selger foreta endringer i bygningskropp med
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tilhørende tekniske anlegg samt utvendige arealer. Selger skal så langt det er praktisk mulig informere kjøper skriftlig om slike
endringer, med mindre endringene må antas å være uvesentlige.

13. MANGLER
Dersom eiendommen har mangler kan kjøper på de vilkår som følger av bustadoppføringslova kap. IV kreve oppfyllelse, retting,
prisavslag, erstatning, heving og/eller holde tilbake en forholdsmessig del av kjøpesummen.

Dersom kjøper vil gjøre gjeldende at det foreligger mangel ved eiendommen må han reklamere skriftlig overfor selger innen rimelig
tid etter at mangelen ble oppdaget eller burde blitt oppdaget. Partene plikter å iverksette de tiltak som med rimelighet kan
forlanges for å begrense omfanget av ev. skader som følge av mangelen.

Reklamasjon kan ikke fremsettes senere enn 5 år etter overtakelsen. Den absolutte reklamasjonsfristen gjelder selv om mangelen
ikke kunne oppdages på et tidligere tidspunkt.

Dersom det oppstår mangler hvor kostnadene ved utbedring er urimelig i forhold til den betydning manglene har for eiendommens
bruksverdi, har selger rett til å gi kjøper prisavslag i stedet for å foreta utbedring.

Selger skal utbedre ev. mangler så snart som mulig og senest innen 3 måneder etter at selger har mottatt reklamasjonen fra
kjøper. Kjøper forplikter seg til å gi selger og selgers representanter adgang til eiendommen, og mulighet for å gjennomføre
utbedringsarbeider, på hverdager mellom kl. 08.00 og 17.00.

14. ETTÅRSBEFARING
Ett år etter overtakelse skal selger innkalle til en felles befaring på eiendommen, jf. bustadoppføringslova § 16.

Ved ettårsbefaringen skal partene i fellesskap gjennomgå eiendommen. Kjøper skal påvise forhold kjøper mener er mangelfulle.
Fristene beskrevet i punkt 13 ovenfor er dog gjeldende også i perioden mellom overtakelse og ettårsbefaringen. Selger hefter ikke
for mangler som skyldes uriktig bruk av eiendommen eller skader påført av kjøper. Selger er ikke forpliktet til å foreta reparasjoner
som er å anse som ordinært vedlikehold.

Mangler og feil som blir avdekket forplikter selger seg til å protokollere og utbedre så snart som mulig og senest innen 3 måneder
etter befaringen.

15. UTVENDIGE AREALER
Eiendommen skal leveres med opparbeidelse av utvendige arealer sliks om beskrevet i salgsoppgaven.

 

Selger skal fremlegge målebrev utstedt av kommunen før overtakelse. Partene aksepterer at arealavvik, så fremt det ikke er
vesentlig, ikke er gyldig reklamasjonsgrunn eller kan gi grunnlag for endring av den avtalte kjøpesum.

Ved opparbeidelsen forbeholder selger seg retten til å foreta mindre justeringer og endringer som er nødvendige som følge av
offentlige pålegg eller tilpasninger i forhold til tekniske løsninger. Dersom det blir nødvendig med endringer som må anses som
vesentlige skal selger, så langt det er praktisk mulig, informere kjøper skriftlig om slike endringer.

Inntil samtlige hus på byggefeltet er ferdigstilt har selger rett til å ha anleggsmaskiner, utstyr o.l. stående på området. Ev. skader
som påføres eiendommen skal selger utbedre. Det forutsettes at kjøper har rimelig adkomst til eiendommen.

Kjøper er kjent med at utvendige arealer vil kunne bli ferdigstilt og overtakelsesforretning på disse arealene kan bli avholdt, etter
overtakelse av eiendommen.

Dersom de utvendige arealene ikke er ferdigstilt ved overtakelse av eiendommen, aksepterer partene at 3 % av kjøpesummen
holdes tilbake dersom annet beløp ikke er avtalt. Renter tilfaller selger.

Ev. gjenstående arbeider skal utføres så snart arbeidet praktisk kan utføres av hensyn til årstid. Selger er forpliktet til å ferdigstille
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arbeidet og fremskaffe ferdigattest innen rimelig tid og senest før den midlertidige brukstillatelsen er utløpt.

Selger skal fra overtakelsesbefaringen protokollere at kjøper samtykker til at det tilbakeholdte beløp utbetales selger, slik at
verdien av gjenstående arbeider samsvarer med summen av tilbakeholdte beløp. Renter tilfaller selger.

Punkt 13 om mangler er også gjeldende for utvendige arealer.

16. FORSIKRINGER
Eiendommen er fullverdiforsikret i Eika Forsikring AS. med polisenr. . Selger forplikter seg til å holde bygningen(e) forsikret frem til
overtakelse. Forsikringen gjelder også materialer som er tilført eiendommen, jf. bustadoppføringslova § 13 siste ledd. I brann- eller
annet skadetilfelle, tilfaller erstatningssummen selger, som snarest mulig plikter å gjenopprette skaden.

Kjøper er forpliktet til å forsikre eiendommen fra overtakelse.

17. FORBEHOLD
Selgers forbehold fremkommer av salgsoppgave med vedlegg.

Ingen forbehold kan tas for en lengre periode enn 18 måneder fra kontraktsinngåelse. Selger skal uten ugrunnet opphold varsle
kjøper skriftlig når grunnlaget for forbeholdene er bortfalt. Kopi sendes megler.

18. AVBESTILLING
Kjøper kan avbestille ytelsen eller deler av denne, jf. bustadoppføringslova §§ 52 og 53. Ved avbestilling må kjøper betale
vederlag for utført arbeid og erstatning basert på individuell erstatningsutmåling.

19. VIDERESALG AV KONTRAKTSPOSISJON
Kontraktsposisjonen kan videreselges under forutsetning av at selger får dokumentasjon på at ny kjøper trer inn i kontrakten (med
tillegg av ev. endrings-/tilleggsavtaler) med de samme rettigheter og forpliktelser som den opprinnelige kjøper. Det må også
fremlegges tilfredsstillende finansieringsbekreftelse. Ved videresalg påløper et administrasjonsgebyr med kr 20.000,- (inkl. mva).

20. ANNET
Ved besøk på byggeplassen før overtakelse skal kjøper alltid være i følge med en representant fra selger. All annen ferdsel på
byggeplassen er beheftet med stor grad av risiko og er forbudt.

Selger forbeholder seg retten til enhver prisjustering på ev. øvrige eiendommer i prosjektet. Uansett om prisforlangende for
tilsvarende eiendom i tidsrommet etter kontraktsinngåelsen blir justert opp eller ned, kan ingen av partene av den grunn kreve
prisavslag eller pristillegg.

21. SAMTYKKE TIL BRUK AV ELEKTRONISK KOMMUNIKASJON
Partene samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon der denne avtale eller bustadoppføringslova krever skriftlighet.

22. VERNETING
Partene vedtar eiendommens verneting som rett verneting for tvister etter denne kontrakt.
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23. VEDLEGG
Følgende dokumenter er fremlagt for partene og er ved signering av denne kjøpekontrakt gjort til en del av herværende avtale:

Salgsoppgave m/vedlegg
Grunnboksutskrift, datert Dato

Dersom selger og kjøper signerer kjøpekontrakten på papir, vil kjøpekontrakten være utferdiget i 3 - tre - likelydende eksemplarer
hvorav hver av partene beholder ett – 1 - eksemplar og ett – 1 - eksemplar oppbevares hos meglerforetaket. Dersom
kjøpekontrakten signeres ved bruk av e-signering (bank-ID), vil partene motta melding når kjøpekontrakten er signert av begge
parter. Den elektronisk signerte kjøpekontrakten kan fås tilsendt på forespørsel.

Kjøpekontrakter oppbevares hos meglerforetaket i 10 år etter signering.

Sted / dato:      

 

Romerike Boligmiljø AS
 

HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr 5 900

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 8 900

Ene-/tomanns-/fritidsbolig, tomt:  Kr 12 900

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

“Vi unner ingen å stå alene”

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 

hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og 

gir rett til advokathjelp 

inntil 5 år etter overtakelse. 

Forsikringen betales 

som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-

dekningen fornyes årlig ved 

faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 

ved takst, tvist eller 10 timer 

advokatbistand, avhengig 

av hva som kommer først. 

Meglerforetaket mottar 

kr 3 200/3 600/3 500 i 

kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt 

et tillegg på kr 1 000 ved salg 

av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 

og vilkårsendringer. Hvis 

premien ikke er innbetalt 

ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig 

informasjon om dekning og 

vilkår, se help.no

Har du spørsmål?  

Kontakt HELP på  

help.no/minside,  

telefon 22 99 99 99  

eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med



Kjøpetilbud

For eiendommen:

Adresse:
Festningslia 4A, 1940 Bjørkelangen
gnr. 2, bnr. 338 (Ideell andel 1/1) i Aurskog-Høland kommune

 Meglerforetak: Bankenes Boligmegler AS avdeling Bjørkelangen
Saksbehandler: Camilla Haugerudbråten
 

Oppdragsnummer:
1107235004

Telefon: 930 22 875
E-post: camilla.haugerudbraten@aktiv.no

Undertegnede gir herved følgende kjøpetilbud på ovennevnte eiendom:

Kjøpesum: Kr  
Beløp med bokstaver: Kr  

+ omkostninger iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette kjøpetilbudet er bindende for undertegnede frem til og
med den:  Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder kjøpetilbud til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil kjøpetilbud med
kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:  
 

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert kjøpetilbud. Likeledes er undertegnede klar over at kjøpetilbudet er
bindende for budgiver når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom kjøpetilbudet aksepteres
innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:  
 
Kjøpetilbudet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert:  

Kjøpet vil bli finansiert slik:

Låneinstitusjon:  Referanse og tlf nr:  
Lånt kapital:  Kr:  
Egenkapital:  Kr:  
Totalt:  Kr:  
 
Egenkapital består av: Salg av nåværende bolig eller fast eiendom Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

 
Jeg gir kjøpetilbud som: Forbruker Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

 
Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:  Ja  Nei
 
Navn:   Navn:  
Fødselsnummer (11 siffer):   Fødselsnummer (11 siffer):  
Adresse:   Adresse:  
Postnr:  Sted:   Postnr:  Sted:  
Tlf.:  E-post:   Tlf.:  E-post:  
Dato:  Sign:   Dato:  Sign:  

Kopi av legitimasjon

 

Kopi av legitimasjon

Forbrukerinformasjon om budgivning  

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften. 

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes 
Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4. 
 
Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis 
gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.  
 
Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og 
teknisk rapport med vedlegg. 

 
 

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING 

 
 

1. På forespørsel vil megler opplyse om 

aktuelle bud på eiendommen, herunder om 

relevante forbehold.  

 

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 

formidler disse videre til oppdragsgiver. 

Kravet til skriftlighet gjelder også 

budforhøyelser og motbud, aksept eller 

avslag fra selger. Før formidling av bud til 

oppdragsgiver skal megler innhente gyldig 

legitimasjon og signatur fra budgiver. 

Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt 

for budgivere som benytter e-signatur, 

eksempelvis BankID eller MinID. Med 

skriftlige bud menes også elektroniske 

meldinger som e-post og SMS når 

informasjonen i disse er tilgjengelig også for 

ettertiden. 

 

3. Et bud bør inneholde eiendommens 

adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, 

budgivers kontaktinformasjon, 

finansieringsplan, akseptfrist, 

overtakelsesdato og eventuelle forbehold 

som for eksempel usikker finansiering, salg 

av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et 

bud med forbehold bli akseptert før 

forbeholdet er avklart. Konferer gjerne med 

megler før bud avgis.  

 

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 

avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 

(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 

megleren ikke formidle bud med kortere 

akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag 

etter siste annonserte visning. Etter denne 

fristen bør budgivere ikke sette en kortere 

akseptfrist enn at megler har mulighet til, så 

langt det er nødvendig, å orientere 

oppdragsgiver, budgivere og øvrige 

interessenter om bud og forbehold. Det bør 

ikke gis bud som diskriminerer eller 

utelukker andre budgivere. Dersom bud 

inngis med en frist som åpenbart er for kort 

til at megleren kan avvikle budrunden på en 

forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og 

interessenter et tilstrekkelig grunnlag for 

sine handlingsvalg, vil megler fraråde 

budgiver å stille slik frist.  

 

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av 

det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, 

når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.  

 

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og 

mulig holde budgiverne skriftlig orientert om 

nye og høyere bud og eventuelle forbehold. 

Megler skal så snart som mulig bekrefte 

skriftlig overfor budgivere at budene deres 

er mottatt.  

 

7. Etter at handel har kommet i stand, eller 

dersom en budrunde avsluttes uten at 

handel er kommet i stand, kan en budgiver 

kreve kopi av budjournalen i anonymisert 

form.  

 

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og 

selger uten ugrunnet opphold etter at 

handel er kommet i stand. Dersom det er 

viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, 

bør budet fremmes gjennom fullmektig.  

 

 

 

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD 

 
 

1. Det eksisterer ingen angrerett ved 

salg/kjøp av fast eiendom.  

 

2. Når et bud er innsendt til megler og han 

har formidlet innholdet i budet til selger (slik 

at selger har fått kunnskap om budet), kan 

budet ikke kalles tilbake. Budet er da 

bindende for budgiver frem til akseptfristens 

utløp, med mindre budet før denne tid 

avslås av selger eller budgiver får melding 

om at eiendommen er solgt til en annen 

(man bør derfor ikke gi bud på flere 

eiendommer samtidig dersom man ikke 

ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).  

 

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 

ethvert bud, og er for eksempel ikke 

forpliktet til å akseptere høyeste bud. 

 

4. Når en aksept av et bud har kommet frem 

til budgiver innen akseptfristens utløp er det 

inngått en bindende avtale.  

 

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til 

kjøper (såkalte "motbud"), avtalerettslig er 

et bindende tilbud som medfører at det 

foreligger en avtale om salg av 

eiendommen dersom budet i rett tid 

aksepteres av kjøper.

 

 



 

 

  
  
  
  

HHooss  AAnnnnee,,  TTrroonndd,,  GGeeiirr,,  MMaarriitt  oogg  LLiissee    
ffåårr  dduu  ggoodd  oogg  ppeerrssoonnlliigg  rrååddggiivvnniinngg  ttiillppaasssseett  ddiitttt  bbeehhoovv..    

 

Vi samarbeider tett med Aktiv Bjørkelangen og sammen gjør 
vi boligprosessen trygg og enkel for deg. Ta kontakt med oss 

for en hyggelig prat i Gågata på Bjørkelangen. 

Telefon: 63 85 44 40 
Nettside: www.aurskog-sparebank.no 
Aurskog | Bjørkelangen | Jessheim | Sørumsand | Årnes  

Velkommen til banken med hjerte for kundene, 
lokalt næringsliv og gode lokalsamfunn. 

Skal du kjøpe bolig?

Våre rådgivere har god 
lokalkunnskap og kan bidra 
med god helthetlig 
rådgivning rundt dine bank- 
og forsikringsbehov.

Kontakt oss i dag!

63 85 70 70 • post@hsbank.no • hsbank.no
Setskog • Hemnes • Løken • Bjørkelangen

Boligkjøp er en av de største 
investeringene du gjør i livet. 
Få noen gode råd på veien! 
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